«В приказ»                                                              Директору КрИЖТ ИрГУПС

                                                                                  Е.Е. Савченко

__________________________

                                                                                   _______________________________________

«_____»______________20___ г

                                                   _______________________________________
      (фамилия, имя, отчество полностью)

 _______________________________________

                                                                                                  (должность, кафедра, подразделение)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить мне педагогическую работу на условиях почасовой оплаты труда в объеме

__до       300____ часов во всех структурных подразделениях КрИЖТ ИрГУПС

ЭЖД ____________________________________________________________________________________
                                                                                     (количество часов, код)                                       (подпись, расшифровка подписи зав. кафедрой)

СЖД _____________________________________________________________________________________
                                                                                     (количество часов, код)                                       (подпись, расшифровка подписи зав. кафедрой)

СОД   ____________________________________________________________________________________
                                                              (количество часов, код)                                       (подпись, расшифровка подписи зав. кафедрой)

УП ______________________________________________________________________________________
                                                              (количество часов, код)                                        (подпись, расшифровка подписи зав. кафедрой)

ЗОДПО __________________________________________________________________________________
                                                              (количество часов, код)                                            (подпись, расшифровка подписи декана)

«_____» _______________________20______г.                                __________________________________
                                                               (подпись)

Ходатайствую о выполнении учебной нагрузки в объеме ________ часов с почасовой оплатой труда

_________________________________________________________________________________________
(должность, ученая степень, ученое звание)

с ______________________ по ______________________

Необходимость выполнения учебной нагрузки обоснована: _________________________________________

Заведующий кафедрой:  __________________________________________________________________
                                                                                                                                          (подпись, расшифровка подписи)
 «_____» __________________20____г

Начальник учебно-методического отдела: _________________________________________________
                                                                                     (подпись, расшифровка подписи)

«_____» _______________________20______г.

Зам. директора по учебной работе: __________________________________________________________
                                                                                                                    (подпись, расшифровка подписи)

«_____» _________________20_____г.

Начальник ОКДП: ________________________________________________________________________
                                                                                                                      (подпись, расшифровка подписи)

«_____» _______________________20______г.